АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   05.07.2024                 573-РА

О внесении изменения в распоряжение администрации

Асбестовского городского округа от 29.02.2024 № 157-РА

«О реорганизации Муниципального унитарного предприятия

«Фабрика химчистки и крашения одежды» Асбестовского городского округа в форме

преобразования в Муниципальное казенное учреждение

«Управление городского хозяйства» Асбестовского городского округа

По результатам проведенного совещания 03.05.2024 «О ходе реорганизации МУП

«Фабрика химчистки крашения одежды» АГО, по рассмотрению проекта устава

Муниципального казенного учреждения», принимая во внимание обращение директора

Муниципального унитарного предприятия «Фабрика химчистки и крашения одежды»

Асбестовского городского округа от 05.07.2024 (вход. № 117), руководствуясь Решением

Асбестовской городской Думы от 23.11.2005 № 23/5 «Об утверждении Положения о порядке

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий

и учреждений», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа:

1. Внести в распоряжение администрации Асбестовского городского округа

от 29.02.2024 № 157-РА «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Фабрика

химчистки и крашения одежды» Асбестовского городского округа в форме преобразования

в Муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства» Асбестовского

городского округа» (далее – распоряжение), следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Фабрика химчистки

и крашения одежды» Асбестовского городского округа в форме преобразования

в Муниципальное казенное учреждение «Стандарт-Комплекс» Асбестовского городского

округа».

1.2.  По всему тексту распоряжения слова «Муниципальное казенное учреждение

«Управление городского хозяйства» Асбестовского городского округа» в соответствующем

падеже заменить  на  «Муниципальное казенное учреждение «Стандарт-Комплекс»

Асбестовского городского округа» в соответствующем падеже.

1.3. Абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Сокращенное наименование: МКУ «Стандарт-Комплекс» АГО.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты «Асбестовский

рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить в сетевом издании в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                                  Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/